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389
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2076

2077

2055

2047

2078

2079

2059

Abadia
Pascual,
Inmaculada

Abril Aznar,
Jorge

Adan
Morraja,
Maria Belén

Alquezar
Fernandez,
Marta

Andreu
Martinez,
Ana Belén

Andreu Sanz,
Carlos Javier

Baigorri
Navarro,
Francisco
Javier

Climent
Soriano,
Javier

Dominguez
Bujeda,
Ramiro

Egea Serrano,
Joaquin
Vicente

Estevan
Serrano,
Miguel Angel

Fernédndez
Romero, Ana
Isabel

Gan Galvez,
Jesus
Manuel

Martinez
Alcén, Jorge
Milian San
Nicolas,

06/10

06/10

06/10

06/10

06/10

06/10

06/10

06/10

06/10

06/10(R)
(P)

06/10

06/10

06/10

06/10

03/10

03/10(R)

)

03/10

Ayuntamiento de Alcahiz

26/03(V2)
22/10 02/09
15/10
07/10(P)
03/10(P)
24/10(P)
07/10 03/10
24/10
22/10(P) | 30/09 07/10 09/10 02/09(P)
05/09(P)
15/10
09/10
10/10
22/10
24/09 22/10 | 30/09 07/10 10/10 03/10 02/09
14/10 24/10 05/09
15/10
24/09 22/10 | 30/09 07/10 09/10(P) | 03/10 02/09
14/10 10/10(P) | 24/10 05/09
15/10
02/09(R)
05/09(R)
15/10(R)
(P)
30/09(P) 09/10
14/10(P) 10/10
15/10
24/09 30/09
14/10
24/09 22/10 | 30/09 07/10 09/10 03/10 02/09
14/10 10/10 24/10 05/09

25/01(V2)
15/05(V2)
09/10

09/10

09/10

09/10

09/10(P)

09/10

09/10

30/09
28/10

30/09

30/09
28/10

30/09(P)
28/10(P)

30/09
28/10

Resumen asistencias:
Fecha pago hasta:2025-10-31

| Cod. | Nombre | _Ple JG__Dep | Desa  Edu | Fer Fes| Hac__lgu |MA| Obr Ped | Per | SegA  SeCi Tur  Com | Cul | _Cbel | _TOTAL |

28/08
06/10

17/09 28/08
06/10

17/09 28/08(P)
06/10(P)

17/09 28/08
06/10

17/09(P)

17/09 28/08
06/10

23/10

23/10(P)

23/10

23/10

23/10

206.40

340.80

340.80

289.20

340.80

908.40

289.20

289.20

1123.19

1166.40

392.40

503.99

392.40

1166.40

(V) Versién, (P) Presidente, (R) Renuncia, Ple: Pleno, JG: Junta de Gobierno, Dep: Com. Deportes, Desa: Com. Desarrollo y Patrimonio Cultural, Edu: Com. Educacidn, infancia y Juventud, Fer: Com. Ferias e Industria, Fes: Com. Festejos, Hac: Com. Hacienda, Igu:
Com. Igualdad, Participacién y Salud Social, MA: Com. Medio Ambiente, Obr: Com. Obras y Urbanismo, Ped: Com. Pedanias, Per: Com. Personal, SegA: Com. Seguimiento Del Agua, SeCi: Com. Seguridad Ciudadana, Tur: Com. Turismo, Com: Com. Comercio,
Cul: Com. Cultura, CDel: Com. Concejales Delegados
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H ~H Resumen asistencias:
Ayuntamlento de Alcaniz Fecha pago hasta:2025-10-31

| Cod | Nombre | _Ple JG__Dep | Desa  Edu | Fer Fes| Hac__lgu |MA| ObrPed | Per | SegA SeCi Tur  Com | Cu | _Cbel | _TOTAL |

Maria 15/10
2060 | Orrios Senli, 06/10(R) | 03/10(R) | 24/09(R) 0.00
(P

Eduardo

391 Quintana 06/10 05/09 30/09 17/09 28/08 495.60
Moral, Irene 28/10 06/10

390 Urquizu 06/10 186.00
Sancho,
Ignacio

.../ | | | | | | | [T0TAL|843118

(V) Versién, (P) Presidente, (R) Renuncia, Ple: Pleno, JG: Junta de Gobierno, Dep: Com. Deportes, Desa: Com. Desarrollo y Patrimonio Cultural, Edu: Com. Educacidn, infancia y Juventud, Fer: Com. Ferias e Industria, Fes: Com. Festejos, Hac: Com. Hacienda, Igu:
Com. Igualdad, Participacién y Salud Social, MA: Com. Medio Ambiente, Obr: Com. Obras y Urbanismo, Ped: Com. Pedanias, Per: Com. Personal, SegA: Com. Seguimiento Del Agua, SeCi: Com. Seguridad Ciudadana, Tur: Com. Turismo, Com: Com. Comercio,
Cul: Com. Cultura, CDel: Com. Concejales Delegados
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